ma sacerdotum. **M**artinus. **S**
 Dem sacramenta offerret lea
 tus martinus globus igneus
 apparuit sup caput eius. **V** Ora
 te leato martino apparuit et an
 glis dñi. **S**up caput. **S** **Q**uan
 tus erit licetus omnium quan
 ta p̄pua lamenta monachoy
 quia et piūm est gaudere mar
 tino et piūm est flere martinū.
Hec uir corpus usq; ad locū
 sepulchri ymnis canoro celestis
 trucha p̄sequit. Quia. Glā. Quā
Procurit dilepti aduentum
 martinū cur **Laudes**
 nos pater deservit aut cui nos
 desolatos reliquis inuadent
 enim gregem tuū lupi rapa
 ces. **A** Durum inoffensibilem nec
 labore uictum nec morte uincen
 dum qui nec mori timuit nec
 uiuere recusat. **A** Martinus
 abnhe simi letis exipit
 martinus hic paup̄ et modicus
 celum diues ingredit̄ ymnis
 celestib; honore. **A** Veritas
 ac manib; in celum leny inten
 tus inuictum ab oratione spm̄
 non relaxabat allā all. **A** Dñe
 si adhuc ipso tuo sum necessa
 rius non recuso labore fiat uo
 luntas tua. **A** **ad** marit eū dō

ky Ora p nobis bñ martine et digni efficiam pmissione christi
ky An uir q fessor christi bñ martine ora p nos bñ et digni

51

ab ortu halens dies aut adent
 bructus adiuro te p[er]m in ut si
 ego te generavi coram cunctis
 edicis. **A** Respondens autē in
 fatis coram omni p[ro]p[ri]o loto ui
 ro dixit nō es tu inquit pater
 n[ost]r[us]. **A** S[er]s bructus satisfaci
 ens p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]as ardentis ab
 urle in burro suo defovens r an
 to sepulchru[m] b[ea]t[is] martini corā po
 pulo p[ro]p[ri]as uestimentū eius in
 uestim apparuit. **A** manuit eū
 Populus autē non cre **In ewā.**
 vortib; et ab ep[iscop]o cum p[ro]p[ri]enti
 bz romam p[er]fice flens r emulans
 atq; dicens merito hec patior
 quia peccavi in sem[et] deo. **Leticia**
de pontificie. De scā cecilia J.
Triduanas ad nō. S[er]s d[omi]n[us] e[st]
in xpo. S[er]s d[omi]n[us] e[st] in xpo. T[er]m[us] a.
Virgo gloriosa semp ewango
 lism xpi gerebat in pectore suo
 et non diebz; neq; noctib; a collo
 quis diuinis et oratione cella
Beris qui nos o[ra]t. bat
 diuina teate ecclesie m[un]di
 tyris tue sollempnitate le
 ctificas. da ut quam uene
 ramur officio. etiam pie de
 uotionis sequamur exen
 plo. **Inuit[us] y[ou]me adoyem[us]**
vegem uirginit[us] d[omi]n[us]. In. i. n. a.

Cecilia uirgo alma christum exuza
 bat t[er]t[er]ium et valerianum
 ad coronas uocabat. **A** Espanhis
 manib; ombar additū ut eam
 eriperet de inimicis. **A** C[on]silio ce
 cilia men b[ea]t[is] tomabat deū genu
 tib; exorabat. **A** D[omi]n[us] ih[esu] x[rist]o se
 minator casti consilij suscip[er]e se
 minū fructus quos in cecliam
 seminasti. **A** Beata ceclia dicit
 ad t[er]t[er]ium hodie te sinece
 esse meū cognatū quia amor dei
 te facit esse contemp[er]at[us] p[ro]doy.
 fiat d[omi]n[us] cor meū et corpus **a.**
 meū in maculatū ut nō cofun
 dar. **Psalm[us] de una uirg. L. i.**
Clarissima uirgo ceclia
 cuius hodie festa cele
 bramus. absconditū semp
 ewangl[is]m xpi retinebat
 in pectore. et non diebz; ne
 q; noctib; a colloquijs di
 uinis et oratione cessabat.
Cantantib; organis cec[us] S
 lia uirgo in corde suo soli d[omi]n[us] re
 cantabat dicens fiat d[omi]n[us] cor me
 um et corpus meū immaculatū
 ut non confundar. **V**iduan[us]
 ad triduanis ieiunij orans su
 am d[omi]n[us] pudicitiam cōmenda
 bat. fiat. **C**um uigilijs
 et iunij. ut uirginitas